Cambio de muestra de los indices
IMeBz, IMeBz México e IMeBz Brasil.

Acciones Oficiales — Agosto 2015

Bolsa
Mexicana

30 de Julio de 2015.

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V. INFORMA:

El numero de acciones oficiales que estaran participando dentro de la muestra de los indices
IMeBz, IMeBz México e IMeBz Brasil, que entrara en vigor a partir del 3 de Agosto de 2015.

NUmero de acciones oficiales en las muestras de los indices IMeBz e IMeBz RT.

Acciones en

R el indice

1 ABEV N 1,425,670,400

2 ALFA A 5,133,500,000

3 AMX L 16,294,631,242
4 BRFS N 111,157,328 ABEV N
5 CBD N 60,256,474 LAB B
6 CEMEX CPO  12,775,348,553

7 G N 276,703,952

8 ERJ N 101,471,113

9 FEMSA UBD 1,683,065,336
10 GFNORTE 0 2,773,729,563 BAK N
11 GGB N 320,857,935 MEXCHEM *
12 GMEXICO B 5,724,126,905

13 GRUMA B 432,749,079

14 ITUB N 911,054,222

15 LAB B 1,048,733,370

16 PBR N 788,068,119

17 TLEVISA CPO 2,231,900,842

18 VALE N 799,681,092

19 VIV N 113,545,186

20 WALMEX * 6,435,198,570

Los pesos oficiales se daran a conocer el 31 de Julio, después del cierre de mercado.

La informacion aqui presentada no garantiza el comportamiento futuro de los valores mencionados, ni constituye sugerencia para la compra o
venta de los mismos. La Bolsa Mexicana de Valores no acepta responsabilidad alguna por el uso que de esta informacién se pueda hacer, ni por
las decisiones tomadas con base en la misma.

Para mas informacion sobre rebalanceos, revisiones/cambios de muestra de los indices de la BMV, favor de consultar la siguiente liga de nuestra
pagina de internet.: http://www.bmv.com.mx/wb3/wb/BMV/BMV_notas_sobre _indices y para informacion de contactos para nuestros indices:

http://www.bmv.com.mx/wb3/wb/BMV/BMV_contactos_de_indices_de _bmv_IM -
2% GrupoBMV



http://www.bmv.com.mx/wb3/wb/BMV/BMV_notas_sobre_indices
http://www.bmv.com.mx/wb3/wb/BMV/BMV_contactos_de_indices_de_bmv_IM

NUmero de acciones en las muestras de los indices IMeBz México e IMeBz México RT.

Emisora

SEES

Acciones en el

ALFA
AMX
CEMEX
FEMSA
GFNORTE
GMEXICO
GRUMA
LAB
TLEVISA
WALMEX

O 00 N O L1 B W N B

[
o

CPO

indice
480,261,250
1,010,248,108
1,131,062,812
104,348,085
179,552,599
354,889,184
74,135,062
1,048,733,370
138,375,246
398,974,796

LAB B

MEXCHEM *

Los pesos oficiales se daran a conocer el 31 de Julio, después del cierre de mercado.

NUmero de acciones en las muestras de los indices IMeBz Brasil e IMeBz Brasil RT.

Emisora

ABEV
BRFS
CBD

ClG
ERJ
GGB
ITUB
PBR
VALE
VIV

O 0 N O U B W N B

[any
o

Series

2

2 2 2 2 2 2 2 2 2

Acciones en
el indice

98,725,549
27,105,885
24,648,317
199,955,008
20,762,822
320,857,935
64,022,717
80,565,813
106,334,455
42,192,341

Entra:
ABEV N

Sale:
BAK N

Los pesos oficiales se daran a conocer el 31 de Julio, después del cierre de mercado.

La informacion aqui presentada no garantiza el comportamiento futuro de los valores mencionados, ni constituye sugerencia para la compra o
venta de los mismos. La Bolsa Mexicana de Valores no acepta responsabilidad alguna por el uso que de esta informacién se pueda hacer, ni por

las decisiones tomadas con base en la misma.

Para mas informacion sobre rebalanceos, revisiones/cambios de muestra de los indices de la BMV, favor de consultar la siguiente liga de nuestra
pagina de internet.: http://www.bmv.com.mx/wb3/wb/BMV/BMV_notas_sobre_indices y para informacion de contactos para nuestros indices:

http://www.bmv.com.mx/wb3/wb/BMV/BMV_contactos_de_indices_de _bmv_IM

l:lGrupo BMV


http://www.bmv.com.mx/wb3/wb/BMV/BMV_notas_sobre_indices
http://www.bmv.com.mx/wb3/wb/BMV/BMV_contactos_de_indices_de_bmv_IM

