Cambio de muestra de los índices IMeBz, IMeBz México e IMeBz Brasil.



Acciones Oficiales - Agosto 2015

30 de Julio de 2015.

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V. INFORMA:

El número de acciones oficiales que estarán participando dentro de la muestra de los índices **IMeBz, IMeBz México e IMeBz Brasil**, que entrará en vigor a partir del 3 de Agosto de 2015.

Número de acciones oficiales en las muestras de los índices IMeBz e IMeBz RT.

No.	Emisora	Series	Acciones en el índice
1	ABEV	N	1,425,670,400
2	ALFA	Α	5,133,500,000
3	AMX	L	16,294,631,242
4	BRFS	N	111,157,328
5	CBD	N	60,256,474
6	CEMEX	CPO	12,775,348,553
7	CIG	N	276,703,952
8	ERJ	N	101,471,113
9	FEMSA	UBD	1,683,065,336
10	GFNORTE	0	2,773,729,563
11	GGB	N	320,857,935
12	GMEXICO	В	5,724,126,905
13	GRUMA	В	432,749,079
14	ITUB	N	911,054,222
15	LAB	В	1,048,733,370
16	PBR	N	788,068,119
17	TLEVISA	CPO	2,231,900,842
18	VALE	N	799,681,092
19	VIV	N	113,545,186
20	WALMEX	*	6,435,198,570

Entra	a:
ABEV	N
LAB	В

Sale:	:
BAK	N
MEXCHEM	*

Los pesos oficiales se darán a conocer el 31 de Julio, después del cierre de mercado.

La información aquí presentada no garantiza el comportamiento futuro de los valores mencionados, ni constituye sugerencia para la compra o venta de los mismos. La Bolsa Mexicana de Valores no acepta responsabilidad alguna por el uso que de esta información se pueda hacer, ni por las decisiones tomadas con base en la misma.

Para más información sobre rebalanceos, revisiones/cambios de muestra de los índices de la BMV, favor de consultar la siguiente liga de nuestra página de internet.: http://www.bmv.com.mx/wb3/wb/BMV/BMV notas sobre indices y para información de contactos para nuestros índices: http://www.bmv.com.mx/wb3/wb/BMV/BMV contactos de indices de bmv IM

Número de acciones en las muestras de los índices IMeBz México e IMeBz México RT.

No.	Emisora	Series	Acciones en el índice
1	ALFA	Α	480,261,250
2	AMX	L	1,010,248,108
3	CEMEX	СРО	1,131,062,812
4	FEMSA	UBD	104,348,085
5	GFNORTE	0	179,552,599
6	GMEXICO	В	354,889,184
7	GRUMA	В	74,135,062
8	LAB	В	1,048,733,370
9	TLEVISA	СРО	138,375,246
10	WALMEX	*	398,974,796

Entra	:
LAB	В
Sale:	
MEXCHEM	*

Los pesos oficiales se darán a conocer el 31 de Julio, después del cierre de mercado.

Número de acciones en las muestras de los índices IMeBz Brasil e IMeBz Brasil RT.

No.	Emisora	Series	Acciones en el índice
1	ABEV	N	98,725,549
2	BRFS	N	27,105,885
3	CBD	N	24,648,317
4	CIG	N	199,955,008
5	ERJ	N	20,762,822
6	GGB	N	320,857,935
7	ITUB	N	64,022,717
8	PBR	N	80,565,813
9	VALE	N	106,334,455
10	VIV	N	42,192,341

Ent	ra:
ABEV	N
Sal	le:
BAK	N

Grupo BMV

Los pesos oficiales se darán a conocer el 31 de Julio, después del cierre de mercado.

La información aquí presentada no garantiza el comportamiento futuro de los valores mencionados, ni constituye sugerencia para la compra o venta de los mismos. La Bolsa Mexicana de Valores no acepta responsabilidad alguna por el uso que de esta información se pueda hacer, ni por las decisiones tomadas con base en la misma.

Para más información sobre rebalanceos, revisiones/cambios de muestra de los índices de la BMV, favor de consultar la siguiente liga de nuestra página de internet.: http://www.bmv.com.mx/wb3/wb/BMV/BMV notas sobre indices y para información de contactos para nuestros índices: http://www.bmv.com.mx/wb3/wb/BMV/BMV contactos de indices de bmv IM